Количество призовых мест и участие в конкурсах, акциях в учебном году
	
	Районный уровень
	Областной уровень
	Всероссийский уровень
	Международный уровень

	
	победитель
	призёр
	участие
	победитель
	призёр
	участие
	победитель
	призёр
	участие
	победитель
	призёр
	участие

	18 -19
	18
	24
	234
	9
	21
	401
	144
	86
	154
	4
	3
	2

	19-20
	33
	39
	244
	4
	2
	56
	200
	143
	605
	2
	20
	24

	20-21
	27
	30
	274
	3
	3
	55
	267
	145
	610
	0
	3
	12


Количество призовых мест и участие в спортивных соревнованиях 
	
	Районный уровень
	Межрайонный уровень
	Областной уровень

	
	1 место
	2 место
	3 место
	участие
	1 место
	2 место
	3 место
	участие
	1 место
	2 место
	3 место
	участие

	18 -19
	23
	14
	17
	64
	2
	5
	7
	8
	0
	0
	4
	24

	19-20
	11
	16
	10
	45
	0
	1
	0
	9
	0
	0
	0
	5

	20-21
	16
	4
	6
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


